MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Rolante

RS 239, KM 68, nº 3505 – Rolante/RS – CEP: 95690-000
Telefone: (51) 3547.9606 – www.ifrs.edu.br/rolante/ - E-mail: sra@rolante.ifrs.edu.br

1

EDITAL CAMPUS ROLANTE N° 015/2022 - EDITAL COMPLEMENTAR PARA SELEÇÃO DE
BOLSISTA DE ENSINO VINCULADO AO EDITAL IFRS Nº 11/2022 – FOMENTO A PROJETOS DE

ENSINO 2022

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ROLANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe

são conferidas pela Portaria Nº 032, de 28/02/2020, publicada no DOU, de 02/03/2020, p. 49,

por intermédio da Comissão de Avaliação e Gestão de Ensino (CAGE), e no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado da Seleção de Bolsista do EDITAL CAMPUS

ROLANTE Nº 015/2022 - EDITAL COMPLEMENTAR PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE ENSINO

VINCULADO AO EDITAL IFRS Nº 11/2022 – FOMENTO A PROJETOS DE ENSINO 2022.

Modalidade Título CH Estudante Classificação

Projeto Hora H: diálogos sobre
educação sexual no
ambiente escolar

8 Guilherme Kauan
Dineck Gonçalves

Classificado

 Giovana Freitas dos
Santos

1ª suplente

Maria Eduarda
Goularte Mello Dos
Santos

2ª suplente

Bianca Manoela
Fagundes Correa

3ª suplente

Carolina Moraes de
Oliveira Silva

Desclassificada

Micheli Cardoso dos
Santos

Desclassificada

Rolante (RS), 08 de julho de 2022.

Fábio Zschornack

Diretor-geral Substituto do Campus Rolante

http://www.ifrs.edu.br/rolante/